ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEI
Rua Manoel Pires de Castro, 279— Centro —CEP 65.560-000 Magalh5es de Almeida — MA

CNPJ: 06.988.976/0001-09

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Dispensa de Licitação N.° 001/2023

Faz saber a todos, que, examinado a presente Dispensa de Licitação, e
considerando a justificativa de Dispensa e o Parecer Jurídico, bem como todo o processo,
verificou que a mesma esta em conformidade com a Lei N.° 8.666/93.

Perfeitamente em ordem, todo o processo, sem irregularidade ou nulidade a se
corrigir ou sanar a presente dispensa.

Nesses termos, considerando satisfatória o orçamento apresentado e classificado em
primeiro lugar, com prego compatível com mercado, o que satisfaz plenamente os
interesses econômicos desta Prefeitura Municipal, HOMOLOGO a empresa RGN
CONSULTORIA LTDA, CNPJ N.° 10.844.113/0001 —27, com endereço na Av.
Jeronimo  de Albuquerque, N.° 25, cond.  sub.  07,  Patio  Jardins, Sala N.' 1015 —
Bairro Vinhais,  Sao  Luis/MA, CEP N.° 65.074 — 119, representada neste ato pelo
Sr. Rodrigo  Guard  Nunes, inscrito no CPF N.° 626.368.553 — 00, no valor total de
R$: 17.000,00 (Dezessete mil reais).

Magalhães de Almeida/MA, .217 de setembro de 2023.

Fr sco de Assi Aragdo
Secretário MIG7-c-ip de Finanças